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تکمیل مرکز »هایتک« کرمانشاه نیازمند 20 میلیارد تومان اعتبار است
سپهرغرب، گروه خبر: ســاخت مرکز »هایتک« 
فناوری های  مربی  تربیت  مرکز  به عنوان نخســتین 

برتر به دلیل کمبود اعتبار متوقف شده است.
فناوری برتر یــا high-tech به فنــاوری در بالاترین 
درجه پیشرفت گفته می شود و به عبارت دیگر پیشرفته ترین 
فناوری که امروزه در دســترس بشر است برای تولید یک 

سازه استفاده شود.
برای مشخص کردن فناوری پیشرفته، رده ویژه ای وجود 
ندارد زیرا در طول زمان، فناوری روز پایدار نمی ماند؛ امروز 
فناوری برتر در اختیار کشورهای صنعتی و توسعه یافته قرار 
گرفته اســت که سایر کشورها نیز در تلاش برای دستیابی 

به آن هستند.
مراکز »هایتک« وابســته به ســازمان فنــی و حرفه ای 
مجموعــه ای بــرای آموزش فنــاوران برای دســتیابی به 
فناوری های برتر اســت کــه مرکزهای تک کرمانشــاه از 
مصوبات ســفر پرخیر و برکت مقــام معظم رهبری به این 

استان است.
این مرکــز در بهمن ماه 92 با حضور معاون وزیر تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی وقت و رئیس ســازمان آموزش فنی 
و حرفه ای کشــور، استاندار وقت کرمانشــاه و نمایندگان 
استان در مجلس شورای اسلامی در محل اداره کل فنی و 

حرفه ای مورد بهره برداری قرار گرفت.
با توجه به اهمیت ســاخت این مرکز اما روند ســاخت 
مرکز های تک کرمانشــاه اکنون متوقف شده است و عابران 
در منطقه حافظیه کرمانشــاه با اســکلت فلزی ساختمان 
نامتعــارف این مرکز فناوری روبرو می شــوند که نیمه کاره 

مانده است.
رونق تولید در اســتان کرمانشــاه، تنها در سایه ایجاد 

اشــتغال میسر و محقق خواهد شد و اشتغال باید در محور 
برنامه ریزی های مدیران استان باشد و همه باید به تعهدات 

خود در این زمینه عمل کنند و به مردم پاسخگو باشند.
مدیرکل فنی و حرفه ای استان کرمانشاه در این رابطه 
گفت: در مرکز هایتک رشــته هایی از قبیل بیوتکنولوژی، 
ابــزار دقیق، ریخته گــری دقیق، ریخته گری دایکســت، 
نمونه سازی  نانوتکنولوژی،  گیاهی،  داروهای  متالوگرافی، 
ســریع، میکروسکوپ الکترونی روبشــی راه اندازی شده 

است.
یاور محمدی، با بیان اینکه این مرکز به عنوان نخستین 
مرکــز تربیت مربــی فناوری های برتــر از فارغ التحصیلان 
رشــته های کارشناسی اســتفاده می کند بیان کرد: در این 
مرکــز زمینــه فراگیری مهــارت توســط فارغ التحصیلان 

دانشگاهی مهیا شده است.
وی تکمیــل پــروژه هایتــک کرمانشــاه را نیازمند 
20 میلیــارد تومان اعتبار دانســت و اظهــار کرد: روند 
ســاخت مرکز هایتک کرمانشــاه به دلیل کمبود اعتبار 
متوقف شــده و این امر نیازمند توجه ویژه مســئولان به 

این پروژه است.
کرمانشــاه  اســتان  حرفــه ای  و  فنــی  مدیــرکل 
خاطرنشــان کــرد: مرکز هایتــک کرمانشــاه به عنوان 
نقطه عطفی در مســیر تحقق سیاســت های ســازمان 
آموزش فنــی و حرفه ای قرار دارد و اهمیت ســاخت 
ایــن مرکز نیاز اســتان به ارائه آموزش هــای مهارتی 

است. پیشرفته  تخصصی 
محمــدی در مورد حرفه هــای آموزش داده شــده در 
ایــن مرکز گفــت: این دوره ها شــامل حرفــه کارآفرینی، 
کاربر گیاهــان دارویی، اســانس گیری، بهداشــت ایمنی 

 ،catia و محیط زیســت، نقشه کشــی و طراح صنعتــی با
آزمایشگر تست های شــیمیایی، برنامه نویسی رله logo با 

دستورات پایه است.
وی با اشــاره به جمعیت بالای فارغ التحصیلان بیکار در 
اســتان گفت: این بیکاری ناشــی از فقدان مهارت و عدم 
فراگیــری فن و مهارت کافــی از ســوی فارغ التحصیلان 
دانشــگاهی و نبود امکانات و بسترســازی مناســب جهت 

اشتغال است.
مدیــرکل فنــی و حرفــه ای کرمانشــاه افــزود: ارتقا 
آموزش های فنی و مهارتی در ســطوح دانشــگاهی، انجام 
پژوهش های راهبردی، ایجاد زمینه اشتغال پایدار در علوم 
پیشرفته، حرکت در مسیر دستیابی به فنّاوری های نوین و 
برتر، تربیت متخصصان هایتک برای ارتقا ســطح اطلاعات 
فنی و کاهش فاصله با دنیای غرب و مبارزه با انحصارطلبی 
علمی و فنّاورانه قدرت های بــزرگ ازجمله اهداف احداث 

مرکز هایتک در کرمانشاه است.
محمــدی در گفت وگو با تســنیم با اشــاره به اینکه 
ســاختمان مرکز هایتک کرمانشــاه، پنــج هزار و 400 
مترمربع زیربنا دارد گفت: پیشــرفت فیزیکی این پروژه 
26 درصد اســت و ادامه ســاخت این مرکز به دلیل نبود 
اعتبار متوقف شــده است اما فعالیت های این مرکز ادامه 
دارد که از ســال 98 آموزش های مرکــز هایتک را برای 
دسترســی مردم به مرکز مهارت های پیشرفته در سه راه 

دادیم. انتقال  حافظه 
وی با اشــاره به عملکرد آموزش های هایتک در استان 
کرمانشاه عنوان کرد: تاکنون 32 دوره آموزشی برگزارشده 
و حدود 56 هزار نفر ساعت در قالب 207 نفر دوره آموزش 

دیده اند.

پنجرهاستانها
آغاز آیین های دهه فجر در کرمانشاه

نخســتین روز از دهه فجر با برگزاری 2 مراسم در شهر کرمانشاه با حضور امام جمعه، استاندار کرمانشاه و مدیران استان آغاز شد. نواختن زنگ 
انقلاب در هنرستان صنایع شیمیایی کرمانشاه و ادای احترام به جایگاه مقدس شهدا در باغ فردوس عنوان این برنامه ها بود.

معرفی موتورسیکلت های رسوبی 
به عنوان اموال بلاصاحب

راهنمایی  پلیس  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و رانندگــی اســتان کرمانشــاه گفــت: مالکان 
موتورســیکلت های توقیفی رسوبی قبل از سال 99 
چنانچه تا پایان بهمن ماه جهت ترخیص وسیله نقلیه 
خود اقدام نکنند؛ وسیله نقلیه آن ها به عنوان اموال 

بلاصاحب تلقی و برابر قانون رفتار خواهد شد.
ســرهنگ فضل الله شــیری در جمع اصحاب رســانه، 
اظهــار کرد: پیرو اطلاع رســانی های قبلــی، طرح ترخیص 
موتورسیکلت های رسوبی به منظور جلوگیری از ضرر و زیان 

اموال عمومی وصیانت از اموال مردم اجرایی شده است.
وی افــزود: این طرح از تاریخ 17 آبان ماه آغاز شــده و 
مالــکان، متصرفان و نمایندگان قانونــی می توانند صرفاً با 
مراجعه به دفاتر پلیس +10 نسبت به ترخیص موتورسیکلت 

توقیفی اقدام کنند.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمانشاه افزود: 
ارائه قبض رســید پارکینگ، پرداخت خلافی و هزینه های 
پارکینگ یا حمل، ارائه ســند مالکیت )برگه ســبز(، کارت 
شناسایی موتورسیکلت و سند کارخانه سازنده در خصوص 

موتورسیکلت های فاقد پلاک الزامی است.
شــیری با بیــان اینکــه پرداخــت خلافــی به صورت 
اقســاطی نیز امکان پذیر اســت، گفت: طرح مذکور شامل 
موتورسیکلت هایی می شــود که قبل از تاریخ 29 اسفند ماه 

سال 98 توقیف شده باشند.
وی خاطرنشــان کرد: مالکان موتورسیکلت های توقیفی 
رســوبی قبل از ســال 99 چنانچه تا پایان بهمن ماه جهت 
ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام نکنند؛ موتورسیکلت آن ها 
به عنــوان اموال بلاصاحب تلقی و برابــر قانون رفتار خواهد 

شد.

نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی

شستا 1000 میلیارد در فاز 4 شرکت 
سیمان دورود هزینه می کند

سپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم دورود و ازنا 
در مجلس شــورای اســلامی گفت: شستا تا خرداد 
1400، یک هزار میلیارد ریال در فاز 4، شرکت سیمان 

دورود هزینه می کند.
حسین گودرزی در بازدید رضوانی فر مدیرعامل شرکت 
ســرمایه گذاری تأمین اجتماعی )شســتا( از پــروژه فاز 4 
ســیمان دورود ضمن تقدیر از مدیرعامل شســتا به منظور 
دســتور توقف فروش ســهام شرکت ســیمان، به کارگیری 
کارکنــان فارســیت در مجتمع ســیمان دورود و پیگیری 
رفع مشکل شــرکت بهراد، خواستار نظارت مستقیم وی بر 
زمان بندی تعیین شــده برای تکمیل فاز 4 شرکت سیمان 

شد.
وی همچنین خواســتار ســاختن نماد شهدای بمباران 
شرکت سیمان به ویژه 29 بانوی شهید بمباران این شرکت 
در دوره دفاع مقدس شد که مورد موافقت مدیرعامل شستا 
قرار گرفت و مقرر شد تا خردادماه سال آینده نماد شهدای 
شرکت ســاخته و در محل شــهادت بانوان شهید نصب و 

کتاب و مستند ویژه این شهدا تهیه شود.
نماینــده مردم دورود و ازنا در مجلــس با نظر به ایجاد 
آلودگی شــرکت ســیمان در شهرســتان دورود، خواستار 
ایجاد فضای ســبز در چند هکتار زمین های حدفاصل این 
شرکت تا شهرک قدس )قلعه ضرغام( شد که مورد موافقت 

رضوانی فر قرار گرفت.
گودرزی اضافه کرد: تاکنون فاز 4 شــرکت سیمان 14 

درصد پیشرفت داشته است.
گفتنی است در این بازدید با تعیین زمان بندی مقرر شد 
تا خردادماه 1400 با تزریــق یک هزار میلیارد ریال اعتبار، 

پیشرفت پروژه به 30 درصد برسد.
همچنین در این جلســه به درخواست نماینده دورود و 
ازنا مقرر شــد که کلیه پیمانکاران و پرســنل اجرایی فاز 4 
از نیروهای بومی و با معرفی رســمی اداره کار شهرســتان 

به کارگیری شوند.

خبــر

44 درصد نخود کشور در استان 
کرمانشاه تولید می شود

رئیس ســازمان جهاد  گروه خبر:  ســپهرغرب، 
کشاورزی استان کرمانشاه گفت: 44 درصد از مجموع 
نخود تولیدی در کشور معادل 150 هزار تن در استان 

کرمانشاه تولید می شود.
نوربخش حاتمی با اشــاره به رتبه نخســت کرمانشاه در 
تولید نخود کشــور اظهار کرد: 32 درصد سطح زیر کشت 
کشــور یعنی 180 هزار هکتار از 550 هزار هکتار کشــور 
مربوط به اســتان کرمانشاه اســت که 44 درصد تولید را با 

بهترین کیفیت به خود اختصاص داده است.
وی با بیان اینکه از 340 هزار تن تولید نخود کشــور 
150 هزار تن مربوط به اســتان کرمانشــاه است عنوان 
کرد: دو نوع کشــت نخود پاییزه و بهاره در استان وجود 
دارد که امســال در نتیجه تلاش های انجام شده طی سه 
سال گذشــته 42 هزار هکتار از مجموع سطح زیر کشت 
به نخود پاییزه اختصاص یابد و برای پاییز بعد کشــت 60 

هزار هکتاری مدنظر است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با اشاره 
به تفاوت کشــت نخود پاییزه و بهاره گفت: در کشت نخود 
پاییزه در هزینه ها صرفه جویی می شــود و رطوبت بیشتری 
دارد، در مقابل بیماری ها مقاوم اســت و افزایش عملکرد را 

ضمن مدیریت پذیری و مکانیزه شدن دارد.
حاتمــی با بیــان اینکه نخود پاییزه قابلیت برداشــت با 
کمبایــن را دارند افــزود: عملیات مبارزه بــا علف های هرز 
به وســیله ادوات مکانیزه انجام می شود و تاکنون حدود 60 
دســتگاه هد برداشت کمباین تهیه شــده و امسال نیز 15 
دســتگاه هد برداشــت یارانه ای در اختیار کشــاورزان قرار 
داده می شود برای سایر ادوات کشت مستقیم نیز یارانه های 

خوبی در نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته احداث چند واحد 
فرآوری و صنایع تبدیلی در اســتان آغاز شده است عنوان 
کرد: کشور اکنون تنها نیازمند واردات نخود رنگی برای لپه 

است که سالانه بین 30 تا 50 هزار تن وارد می شود.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی استان کرمانشاه افزود: 
امســال برای نخســتین بار در استان کشــت نخود فرنگی 
به صــورت قراردادی شروع شــده و علاوه بر ایــن دو واحد 

فرآوری در این زمینه نیز به زودی به بهره برداری می رسد.
حاتمی با اشــاره به اینکه یکــی از این واحدها 10 هزار 
تن ظرفیت تولید لپه دارد گفت: در زمینه بسته بندی سایر 
نخود خوراکی نیز ظرفیت بســیار خوبی ایجاد کرده است و 
اقدامات مناســبی در زمینه فــرآوری و صنایع تبدیلی این 

محصول در حال انجام است.

هم زمان با دهه فجر انجام می شود؛
افتتاح 23 طرح تعاونی با سرمایه 
گذاری 24 میلیارد تومان در لرستان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان لرســتان گفت: 23 طرح تعاونی با 
سرمایه گذاری 24 میلیارد تومان همزمان با دهه فجر 

در لرستان افتتاح می شود.
علی آشــتاب در جمع خبرنگاران با اشــاره به اینکه 
23 طــرح تعاونی با ســرمایه گذاری 24 میلیارد تومان 
همزمان با دهه فجر در لرســتان افتتاح می شود، اظهار 
کرد: این تعداد تعاونــی در بخش های مختلف از جمله 
صنعت، کشاورزی، مســکن، خدمات و تولیدی تشکیل 

است. شده 
وی با اشــاره به اینکه این تعاونی ها دارای 843 عضو 
هســتند، تصریح کــرد: 6 میلیارد تومان از ســرمایه 24 
میلیــارد تومانی این تعاونی ها در قالب تســهیلات تأمین 
شده است و با راه اندازی آن ها 181 فرصت شغلی ایجاد 

می شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرســتان اظهار کرد: 
تعاون به عنوان مردمی ترین بخش اقتصاد در اشتغال زایی و 
تحقق رفاه اجتماعی اســت که با تجمیع ســرمایه های کم، 
انجام فعالیت های بزرگ اقتصادی و بهره گیری از توان افراد 
در حوزه های مختلف نقش مهمی در توسعه و جهش تولید 

کشور دارد.
آشــتاب با تأکید بر ضرورت معرفی دســتاوردهای نظام 
در دهه فجر ادامه داد: علاوه بــر افتتاح تعاونی، برنامه های 
فرهنگی از جمله نواختن زنــگ انقلاب کارگری، غبارروبی 
گلــزار شــهیدان و تجلیل از خانواده شــهدا، تقدیر از کادر 

درمانی در دستور کار قرار دارد.
براساس این گزارش، دو هزار و 867 شرکت تعاونی فعال 
در لرســتان وجود دارد که زمینه اشتغال بیش از 30 هزار 

نفر را فراهم کرده اند.

خبــر معاون استاندار کرمانشاه:

تیم ویژه وزارت کار به کرمانشاه سفر می کند
معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار 
و  وزیر  معــاون  گفت:  کرمانشــاه 
نماینده ویژه وزیر کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی به همراه ســایر معاونان و 
مدیران کل ایــن وزارتخانه با هدف 
نیز  و  اشــتغالزا  برنامه های  توسعه 
حمایت از سرمایه گذاری ها در هفته 
جاری به این اســتان سفر خواهند 

کرد.
به گــزارش ایرنــا؛ »هدایت حاتمی« 
روز یکشــنبه در جلسه بررسی و تبیین 
برنامه هــای حوزه اقتصاد در دهه مبارک 
فجر با تبریک فرارسیدن سالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی، افزود: بررسی و پیگیری 
پروژه هــای مربوط به شســتا، طرح های 
مرتبــط با تجــارت مــرزی، پروژه های 
مربــوط به زنجیره های ارزش، مشــاغل 
کوچک و کارگاهی و بحث بیمه روستایی 
از مهمترین اهداف ســفر تیم وزارت کار 

به استان است.
وی یکی دیگر از اهداف این ســفر را 
تامین مالــی بانک ها عنوان کرد و گفت: 
مدیران بانک های رفاه کارگران، توســعه 
تعاون و صنــدوق کارآفرینــی امید نیز 
به همراه این تیم به اســتان کرمانشــاه 
خواهنــد آمــد تا بــا تامیــن مالی این 
بانکها بخشــی از کمبــود اعتبارات لازم 

برای تکمیل و تجهیز پروژه های اســتان 
تامین و مرتفع گردد که امیدوارم تنفس 

جدیدی برای اقتصاد استان ایجاد شود.
حاتمــی در ادامــه با گرامیداشــت 
ایام الله دهه مبــارک فجر افزود: دهه 
مبارک فجــر فرصــت گرانبهایی برای 
بیان دســتاوردهای انقلاب اســت و ما 
باید در این ایام بــه عنوان یک وظیفه 
ملی مردم را از دســتاوردهای انقلاب و 
دولت خدمتگزار آگاه نماییم تا بخشــی 
تبلیغــات مخربــی که علیــه نظام  از 
را خنثی  می گیرد  اســلامیمان صورت 

کنیم.
گــزارش مرکز آمار ایــران از کاهش 

1.2 درصدی نرخ بیکاری کشور در پاییز 
امسال نســبت به پاییز سال 98 حکایت 
دارد و نشان می دهد نرخ بیکاری در این 
استان غربی کشور برای نخستین بار در 
10 سال اخیر به پایین ترین رقم رسیده 

است.
براســاس طرح آمارگیری نیروی کار 
که به تازگی منتشر شده، نرخ بیکاری در 
پاییز امســال به عدد 9.4 درصد رسیده 
که نســبت به پاییز ســال گذشته 1.2 

درصد کمتر شده است.
اکنون بیش از 30 هزار نفر در حدود 
یک هــزار واحد تولیــدی و صنعتی در 
استان کرمانشاه مشغول فعالیت هستند.

رئیس جهادکشاورزی استان:

تولیدات کشاورزی کرمانشاه نسبت به قبل از انقلاب 6 برابر شده است
رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
ســازمان جهاد کشــاورزی استان 
بخش  دســتاوردهای  کرمانشــاه 
از  کشاورزی استان در سالهای پس 

پیروزی انقلاب را تشریح کرد.
نوربخــش حاتمی مجمــوع تولیدات 
کشاورزی اســتان در پیش از انقلاب را 
800 هــزار تن اعلام کــرد و گفت: هم 
اکنون این تولیدات به پنج میلیون و 78 
هزار تن رسیده که نشــان دهنده رشد 
بیش از شش برابری تولیدات کشاورزی 

استان در این سالها است.
وی اضافه کرد: ســال 1357 میزان 
تولیدات زراعی اســتان کرمانشــاه 670 
هزار تــن بود که این رقم در حال حاضر 
به بیش از چهار میلیون و 528 هزار تن 
رســیده و رشــدی هفت برابری داشته 

است.
حاتمــی اشــاره ای هــم بــه دیگر 
کرمانشــاه  اســتان  تولیدی  محصولات 
داشت و گفت: میزان تولید گندم استان 
در ســال 1357حدود 270 هزار تن بود 
که در ســال زراعی گذشته به 870 هزار 
تن گندم رســید. همچنین اوایل انقلاب 
میزان تولید محصول جو استان 78 هزار 
تن بود که به 318 هزار تن افزایش  یافته 

است.
وی در ادامــه بــه توفیقــات بخش 
زراعــت در تولید حبوبــات پرداخت و 
افزود: در حــال حاضر یک ســوم نخود 
کشور در استان کرمانشاه تولید می شود 
و رتبه نخست کشــوری در تولید نخود 
از آن کرمانشاه اســت، همچنین استان 
کرمانشاه طی ســال 99 در تولید گندم 

رتبه پنجم کشــور، در تولیــد جو رتبه 
اول، در تولید ذرت دانه ای رتبه دوم، در 
تولید چغندرقند رتبه سوم، در تولید کلزا 
رتبه ششم و در تولید آفتابگردان آجیلی 

رتبه دوم کشور را دارد.
رئیــس ســازمان جهاد کشــاورزی 
کرمانشاه سطح باغات استان کرمانشاه را 
در ســال 1357 حدود 15 هزار هکتار و 
در حال حاضر بیــش از 41 هزار هکتار 
عنوان کرد و گفت: تولیدات باغی استان 
هم در ســال 1357 حدود پنج هزار تن 
بود کــه در حال حاضــر 380 هزار تن 

تولید باغی داریم.
وی در ادامــه بــه تولیــدات گلخانه 
ای قبل و بعد انقلاب اشــاره داشــت و 
افزود: ســطح گلخانه های کرمانشــاه در 
ســال 1357 محدود به گُل تزئینی بود 
و امروز 43 هکتار اراضی تحت پوشــش 
فعــال محصولات گلخانه در کرمانشــاه 

وجود دارد.

حاتمی در ادامه به تولیدات دامی قبل 
و بعد انقلاب اشاره داشت و گفت: میزان 
کل تولیدات دامی اســتان کرمانشاه در 
ســال 1357، 129 هزار تن بود و اکنون 
بیش از 550 هزار تــن انواع محصولات 
دامی در استان کرمانشاه تولید می شود.

وی افزود: تولید گوشــت قرمز استان 
در سال 1357 تنها 12 هزار و 500 تن 
بود و امروز ســالانه 45 هزار تن گوشت 

قرمز در استان تولید می  شود.
وی ادامه داد: قبل از پیروزی انقلاب 
سالانه 15 هزار تن گوشت مرغ در استان 
کرمانشاه تولید می شد و این رقم در حال 
حاضر 85 هزار تن اســت که رشــد پنج 

برابری داشته است.
رئیــس ســازمان جهاد کشــاورزی 
کرمانشاه ســپس با اشاره به تولید 500 
تنی عســل در سال های ابتدایی پیروزی 
اســتان کرمانشاه،  اســلامی در  انقلاب 
افزود: تولید عسل استان در حال حاضر 

بیش از 6 هزار و 500 تن است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمانشــاه افــزود: ســال 1357 صنایع 
تبدیلی تکمیلی خیلــی کمی در بخش 
کشاورزی داشــتیم، ولی پس از گذشت 
42 ســال از انقــلاب مجمــوع ظرفیت 
واحدهــای فــرآوری بخش کشــاورزی 
استان در حال حاضر بیش از پنج میلیون 
تن اســت و این میزان برابر کل تولیدات 

سالانه بخش کشاورزی استان است.
حاتمــی ســپس اشــاره ای هم به 
و  داشت  مکانیزاســیون  بخش  توفیقات 
ضریب مکانیزاســیون کرمانشاه در سال 
1357 را 27 صدم اســب بخار و در حال 

حاضر 1.87 اسب بخار عنوان کرد.
حاتمــی در ادامــه بــا اشــاره بــه 
پیشــرفت های خوب صــورت گرفته در 
اســتان در حوزه تولیدات شیلاتی اظهار 
داشت: ســال 1357 میزان کل تولیدات 
شیلاتی استان کرمانشاه حدود 500 تن 
بود که این میزان در حال حاضر به بیش 
از 23 هزار و 500 هزار تن رسیده است.

حاتمی با بیان اینکه استان کرمانشاه 
در حال حاضر رتبــه اول تولید ماهیان 
گرمابــی بین اســتان های غیرســاحلی 
کشور را دارد، گفت: همچنین در زمینه 
تولید ماهیان ســردابی رتبه پنجم بین 

استان های غیرساحلی را داریم.
حاتمی از اجــرای پروژه های پرورش 
ماهی در قفس به عنوان یک کار نو و در 
راســتای پروژه های اقتصاد مقاومتی یاد 
کرد و از در دست توسعه بودن واحدهای 
پرورش ماهی در قفس در اســتان خبر 

داد.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خبر داد:

ایجاد اشتغال برای حدود 10 هزار نفر در لرستان

مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
روابــط عمومی و امــور بین الملل 
به  با اشاره  اســتانداری لرســتان 
و  طرح   370 کلنگ زنــی  و  افتتاح 
پروژه در ایام الله دهه فجر در استان، 
گفت: به واسطه این طرح ها بالغ بر 9 
هزار و 872 نفر به صورت مستقیم و 
غیر مستقیم مشغول به کار می شوند.

در جمــع خبرنگاران،  ایرانی  فاطمه 
اظهار کرد: امروز خاطره استقبال تاریخی 
از امــام خمینی)ره( در ورود به ایران در 

ذهن ایــران و جهان ثبت شــده و وارد 
چهل و دومین سالگرد این رویداد شدیم.
وی با اشاره به این که اولین روز دهه 
مبارک فجر تحت عنوان انقلاب اسلامی، 
امام خمینی)ره(، عبد صالح خدا، احیا گر 
اسلام ناب محمدی)ص( نام گذاری شده، 
عنــوان کرد: امســال علی رغم شــرایط 
خاصــی که ویروس کرونا به وجود آورده 
بود، برنامه های دهه فجر با همان صلابت 
و اقتدار و پربار مانند همیشه برنامه ریزی 

شدند.
وی با اشــاره به نام گذاری شعار سال 
تحت عنــوان جهش تولید توســط مقام 
معظــم رهبری، عنــوان کــرد: تعداد و 
حجم سرمایه گذاری پروژه ها و طرح های 
عمرانــی و اقتصــادی قابــل افتتــاح و 
کلنگ زنی در دهه فجر امسال 370 طرح 
و پروژه با اعتبار و حجم ســرمایه گذاری 

بالغ بر 1200 میلیارد تومان است.

مدیــرکل روابــط عمومــی و امــور 
بین الملل استانداری لرستان ادامه داد: از 
این تعداد 320 پــروژه عمرانی با اعتبار 
730 میلیارد تومان بوده که 262 پروژه 
قابل افتتــاح و 58 پروژه قابل کلنگ زنی 

در دهه فجر امسال است.
ایرانی تصریح کرد: از بین 370 طرح 
و پــروژه دهه فجر امســال، 50 طرح و 
پروژه اقتصادی با اعتبــاری بالغ بر 465 
میلیــارد تومــان بوده کــه از این تعداد 
49 طرح قابل افتتــاح و یک طرح قابل 

کلنگ زنی است.
وی بــا بیــان این کــه آن چیزی که 
برای مردم ما قابل توجه و حیاتی اســت 
بحث اشتغال است، عنوان کرد: با افتتاح 
و کلنگ زنی این طرح هــا بالغ بر 9 هزار 
و 872 نفــر به صــورت مســتقیم و غیر 

مستقیم مشغول به کار می شوند.
مدیــرکل روابــط عمومــی و امــور 

بین الملــل اســتانداری لرســتان افزود: 
علاوه بر 370 طرح و پروژه در دهه فجر تا 
پایان سال 99 تعداد 130 طرح و پروژه 
دیگر با اشــتغال بالغ بر سه هزار و 376 

نفر به بهره برداری می رسند.
ایرانــی عنوان کــرد: در اولین روز از 
ایام الله دهه فجر دیدار استاندار با نماینده 
ولی فقیه در استان و امام جمعه خرم آباد، 
مراسم ســالروز ورود امام خمینی)ره( به 
میهن اسلامی در فضای باز مصلی الغدیر 
نواختن  و رعایت پروتکل های بهداشتی، 
زنــگ انقــلاب در مدارس بــه صورت 
نمادین در یک مدرسه در هر شهرستان، 
دیدار با خانواده شــهدا، غبارروبی و وی 
بیــان کرد: پروژه هــا و برنامه ها در تمام 
شهرهای اســتان پراکنده شده اند که با 
حضور مقامات و مسئولان ملی، کشوری 
و استانی در روزهای آتی به بهره برداری 

می رسند.


